
T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

CR PIEMONTE (0702038A)
IVREA - 27-04-2007 - 01-05-2007

Torneo CR PIEMONTE 0702038A

Luogo IVREA  [Torino - Piemonte]
Periodo 27-04-2007 - 01-05-2007

Turni 7

Tipo Campionato Regionale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 1 h/20 ms + 1 h QPF
Arbitri COQUERAUT JEAN DOMINIQUE - 

Partecipanti 21

Sito Internet

Sorcinelli Francesco     

1Castaldo Folco Vincenzo

2
Bazzeato Stefano         

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

CR PIEMONTE (0702038A)
IVREA - 27-04-2007 - 01-05-2007

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 4 CM Sorcinelli Francesco     6.0 ITA 25.5028.0020.0022.502131 1984 2218 7 6 0 1 4 3 0 1 3 3 0 0 0 0 1981

2 1 FM Castaldo Folco Vincenzo5.5 ITA 25.5027.5019.5020.002330 1997 2182 7 5 1 1 3 3 0 0 4 2 1 1 0 0 1981

3 10 1N Bazzeato Stefano         5.0 ITA 27.0027.5021.0016.75 1922 1993 1942 7 4 2 1 3 2 1 0 4 2 1 1 0 0 1977

4 3 M Ubezio Marco             4.5 ITA 20.5020.5015.0014.252175 1976 2117 6 4 1 1 3 2 0 1 3 2 1 0 0 1 1954

5 9 CM Giacometto Mario         4.5 ITA 23.0023.0017.0010.501931 1891 1944 7 4 1 2 3 2 0 1 4 2 1 1 0 0 1969

6 8 CM Finocchiaro Gianluca     4.0 ITA 24.0026.5018.5013.501939 1940 1911 7 2 4 1 4 1 3 0 3 1 1 1 0 0 1990

7 16 1N Paonessa Denis           4.0 ITA 19.0019.0013.005.00 1811 1858 1692 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 1 0 1971

8 19 2N Saviano Sabato           4.0 ITA 17.5019.5014.0011.501663 1895 1891 7 4 0 3 4 2 0 2 3 2 0 1 0 0 1955

9 5 CM Aglietti Graziano        3.5 ITA 23.0023.5017.008.50 2054 1879 1880 7 3 1 3 3 1 0 2 4 2 1 1 0 0 1961

10 6 1N Gallucci Alessio         3.5 ITA 21.0021.0015.504.75 1994 1997 1913 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 1 0 1991

11 7 1N Parodi Alessandro        3.5 ITA 21.0021.5015.007.50 1988 1896 1897 7 3 1 3 3 2 1 0 4 1 0 3 0 0 1990

12 20 2N Argiolas Alberto         3.5 ITA 15.5015.5011.005.00 1626 1870 1669 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 1 0 1974

13 14 1N Blengino Luca            3.0 ITA 26.0026.0020.007.50 1854 1962 1802 6 2 0 4 3 0 0 3 3 2 0 1 1 0 1993

14 13 1N Trotto Pierangelo        2.5 ITA 14.0014.0010.003.50 1885 1778 1690 6 2 1 3 3 0 0 3 3 2 1 0 0 0 1964

15 11 1N Gussone Claudio          2.5 ITA 19.5019.5014.007.00 1914 2018 1773 7 2 1 4 3 0 1 2 2 2 0 0 0 0 1941

16 12 1N Razzano Lorenzo          2.0 ITA 23.5023.5018.007.00 1906 1902 1720 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1972

17 18 2N Avetta Gianmario         2.5 ITA 18.5018.5014.504.25 1769 1815 1539 6 1 1 4 3 0 1 2 3 1 0 2 1 0 1965

18 15 1N Viglino Antonio          2.0 ITA 12.5012.507.50 4.00 1847 1939 1645 7 2 0 5 2 1 0 1 2 1 0 1 0 0 1973

19 17 2N Di Chiara Mauro          1.0 ITA 19.0019.0015.500.00 1794 1893 1119 6 0 0 6 3 0 0 3 3 0 0 3 1 0 1980

21 21 2N Cavaliere Simone         0.0 ITA 4.50 4.50 0.00 0.00 1600 1931 -251 7 0 0 7 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1992

22 22 3N Pitrola Carlo            0.0 ITA 7.00 7.00 2.00 0.00 1542 1884 68 6 0 0 6 1 0 0 1 1 0 0 1 0 1 1992
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

CR PIEMONTE (0702038A)
IVREA - 27-04-2007 - 01-05-2007

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

5 CM Aglietti Graziano        ITA PIE TO 2054 1879 1880 1961 M 807699 100778

20 2N Argiolas Alberto         ITA PIE BI 1626 1870 1669 1974 M 125735

18 2N Avetta Gianmario         ITA PIE VC 1769 1815 1539 1965 M 104700

10 1N Bazzeato Stefano         ITA PIE BI 1922 1993 1942 1977 M 102266

14 1N Blengino Luca            ITA PIE CN 1854 1962 1802 1993 M 834220 119642

1 FM Castaldo Folco VincenzoITA PIE TO 2330 1997 2182 1981 M 806560 100787

21 2N Cavaliere Simone         ITA PIE TO 1600 1931 -251 1992 M 123590

17 2N Di Chiara Mauro          ITA PIE TO 1794 1893 1119 1980 M 825034 120599

8 CM Finocchiaro Gianluca     ITA PIE TO 1939 1940 1911 1990 M 822051 120120

6 1N Gallucci Alessio         ITA PIE TO 1994 1997 1913 1991 M 822990 114733

9 CM Giacometto Mario         ITA PIE TO 1931 1891 1944 1969 M 818984 102188

11 1N Gussone Claudio          ITA PIE TO 1914 2018 1773 1941 M 818291 104826

16 1N Paonessa Denis           ITA PIE TO 1811 1858 1692 1971 M 100797

7 1N Parodi Alessandro        ITA PIE TO 1988 1896 1897 1990 M 822809 116371

22 3N Pitrola Carlo            ITA PIE TO 1542 1884 68 1992 M 123589

12 1N Razzano Lorenzo          ITA PIE TO 1906 1902 1720 1972 M 821764 120543

19 2N Saviano Sabato           ITA PIE BI 1663 1895 1891 1955 M 837571 114084

4 CM Sorcinelli Francesco     ITA PIE TO 2131 1984 2218 1981 M 814466 102175

13 1N Trotto Pierangelo        ITA PIE TO 1885 1778 1690 1964 M 822922 103171

3 M Ubezio Marco             ITA PIE BI 2175 1976 2117 1954 M 803430 102257

15 1N Viglino Antonio          ITA PIE TO 1847 1939 1645 1973 M 827193 126842
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

CR PIEMONTE (0702038A)
IVREA - 27-04-2007 - 01-05-2007

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

2 1 FM Castaldo Folco Vincenzo 5.5 ITA | 11 N 1 | 6 B 1 | 10 N Â½ | 12 B 1 | 4 N 1 | 8 B 1 | 3 N 0 | -1

4 3 M Ubezio Marco             4.5 ITA | 15 N 1 | 10 B 0 | 11 N Â½ | 6 B 1 | 0 0 | 14 N 1 | 1 B 1 | 0

1 4 CM Sorcinelli Francesco     6.0 ITA | 16 B 1 | 9 N 1 | 14 N 1 | 10 B 1 | 1 B 0 | 5 N 1 | 7 B 1 | 1

9 5 CM Aglietti Graziano        3.5 ITA | 17 N 1 | 14 B 0 | 19 N 1 | 15 B 1 | 8 N Â½ | 4 B 0 | 9 N 0 | -1

10 6 1N Gallucci Alessio         3.5 ITA | 18 B 1 | 1 N 0 | 9 B Â½ | 3 N 0 | 7 B 0 | 17 N 1 | 0 1 | 0

11 7 1N Parodi Alessandro        3.5 ITA | 19 N 0 | 8 B Â½ | 15 N 0 | 17 B 1 | 6 N 1 | 12 B 1 | 4 N 0 | -1

6 8 CM Finocchiaro Gianluca     4.0 ITA | 20 B Â½ | 7 N Â½ | 16 B 1 | 14 N 1 | 5 B Â½ | 1 N 0 | 10 B Â½ | 1

5 9 CM Giacometto Mario         4.5 ITA | 21 N 1 | 4 B 0 | 6 N Â½ | 20 B 1 | 11 N 1 | 10 N 0 | 5 B 1 | -1

3 10 1N Bazzeato Stefano         5.0 ITA | 22 B 1 | 3 N 1 | 1 B Â½ | 4 N 0 | 12 N 1 | 9 B 1 | 8 N Â½ | -1

15 11 1N Gussone Claudio          2.5 ITA | 1 B 0 | 18 N 1 | 3 B Â½ | 13 N 1 | 9 B 0 | 0 - 0 | 0 - 0 | 1

16 12 1N Razzano Lorenzo          2.0 ITA | 0 Â½ | 19 B 1 | 20 N 1 | 1 N 0 | 10 B 0 | 7 N 0 | 13 B 0 | 0

14 13 1N Trotto Pierangelo        2.5 ITA | 0 Â½ | 20 B 0 | 18 N Â½ | 11 B 0 | 17 N 1 | 19 B 0 | 12 N 1 | 0

13 14 1N Blengino Luca            3.0 ITA | 0 1 | 5 N 1 | 4 B 0 | 8 B 0 | 19 N 1 | 3 B 0 | 16 N 0 | 0

18 15 1N Viglino Antonio          2.0 ITA | 3 B 0 | 22 N 1 | 7 B 1 | 5 N 0 | 0 - 0 | 0 - 0 | 0 - 0 | 0

7 16 1N Paonessa Denis           4.0 ITA | 4 N 0 | 17 B 1 | 8 N 0 | 19 B 0 | 0 1 | 18 N 1 | 14 B 1 | 0

19 17 2N Di Chiara Mauro          1.0 ITA | 5 B 0 | 16 N 0 | 0 1 | 7 N 0 | 13 B 0 | 6 B 0 | 20 N 0 | 0

17 18 2N Avetta Gianmario         2.5 ITA | 6 N 0 | 11 B 0 | 13 B Â½ | 0 1 | 20 N 1 | 16 B 0 | 19 N 0 | 0

8 19 2N Saviano Sabato           4.0 ITA | 7 B 1 | 12 N 0 | 5 B 0 | 16 N 1 | 14 B 0 | 13 N 1 | 18 B 1 | 1

12 20 2N Argiolas Alberto         3.5 ITA | 8 N Â½ | 13 N 1 | 12 B 0 | 9 N 0 | 18 B 0 | 0 1 | 17 B 1 | 0

21 21 2N Cavaliere Simone         0.0 ITA | 9 B 0 | 0 - 0 | 0 - 0 | 0 - 0 | 0 - 0 | 0 - 0 | 0 - 0 | 1

22 22 3N Pitrola Carlo            0.0 ITA | 10 N 0 | 15 B 0 | 0 0 | 0 - 0 | 0 - 0 | 0 - 0 | 0 - 0 | 0
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CR PIEMONTE (0702038A)
IVREA - 27-04-2007 - 01-05-2007

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

5 CM Aglietti Graziano        ITA 2054 7 3.50 4.96 -1.46 1879.861880 1961 M 807699 100778

14 1N Blengino Luca            ITA 1854 5 2.00 1.67 0.33 1962.171802 1993 M 834220 119642

1 FM Castaldo Folco VincenzoITA 2330 6 5.00 5.02 -0.02 1997.292182 1981 M 806560 100787

17 2N Di Chiara Mauro          ITA 1794 4 0.00 1.05 -1.05 1893.001119 1980 M 825034 120599

8 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 1939 4 2.00 1.50 0.5 1940.711911 1990 M 822051 120120

6 1N Gallucci Alessio         ITA 1994 5 1.50 2.24 -0.74 1997.831913 1991 M 822990 114733

9 CM Giacometto Mario         ITA 1931 4 2.50 1.50 1 1891.571944 1969 M 818984 102188

11 1N Gussone Claudio          ITA 1914 4 1.50 1.31 0.19 2018.001773 1941 M 818291 104826

7 1N Parodi Alessandro        ITA 1988 7 3.50 4.29 -0.79 1896.291897 1990 M 822809 116371

12 1N Razzano Lorenzo          ITA 1906 4 1.00 1.83 -0.83 1902.331720 1972 M 821764 120543

19 2N Saviano Sabato           ITA 1663 5 2.00 0.91 1.09 1895.291891 1955 M 837571 114084

4 CM Sorcinelli Francesco     ITA 2131 5 4.00 3.13 0.87 1984.292218 1981 M 814466 102175

13 1N Trotto Pierangelo        ITA 1885 4 2.00 2.33 -0.33 1778.671690 1964 M 822922 103171

3 M Ubezio Marco             ITA 2175 5 4.50 3.59 0.91 1976.832117 1954 M 803430 102257

15 1N Viglino Antonio          ITA 1847 3 1.00 0.67 0.33 1939.751645 1973 M 827193 126842
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CR PIEMONTE (0702038A)
IVREA - 27-04-2007 - 01-05-2007

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

20 2N Argiolas Alberto         ITA 1626 1 0.00 1.20 1.3 39 1870.671669 1974 M 125735

18 2N Avetta Gianmario         ITA 1769 2 1.00 2.60 -1.1 -33 1815.501539 1965 M 104700

10 1N Bazzeato Stefano         ITA 1922 1 1.00 2.90 2.1 63 1993.431942 1977 M 102266

21 2N Cavaliere Simone         ITA 1600 0 0.00 0.10 -0.1 -3 1931.00-251 1992 M 123590

16 1N Paonessa Denis           ITA 1811 1 1.00 2.70 0.3 9 1858.331692 1971 M 100797

22 3N Pitrola Carlo            ITA 1542 1 0.00 0.30 -0.3 -6 1884.5068 1992 M 123589
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CR PIEMONTE (0702038A)
IVREA - 27-04-2007 - 01-05-2007

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 1N Gussone Claudio          ITA 1914   |  1 FM Castaldo Folco Vincenzo ITA 2330 0 - 1

2 15 1N Viglino Antonio          ITA 1847   |  3 M Ubezio Marco             ITA 2175 0 - 1

3 4 CM Sorcinelli Francesco     ITA 2131   |  16 1N Paonessa Denis           ITA 1811 1 - 0

4 17 2N Di Chiara Mauro          ITA 1794   |  5 CM Aglietti Graziano        ITA 2054 0 - 1

5 6 1N Gallucci Alessio         ITA 1994   |  18 2N Avetta Gianmario         ITA 1769 1 - 0

6 19 2N Saviano Sabato           ITA 1663   |  7 1N Parodi Alessandro        ITA 1988 1 - 0

7 8 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 1939   |  20 2N Argiolas Alberto         ITA 1626 Â½ - Â½

8 21 2N Cavaliere Simone         ITA 1600   |  9 CM Giacometto Mario         ITA 1931 0 - 1

9 10 1N Bazzeato Stefano         ITA 1922   |  22 3N Pitrola Carlo            ITA 1542 1 - 0

10 12 1N Razzano Lorenzo          ITA 1906   |  Â½ - F

11 13 1N Trotto Pierangelo        ITA 1885   |  Â½ - F

12 14 1N Blengino Luca            ITA 1854   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

CR PIEMONTE (0702038A)
IVREA - 27-04-2007 - 01-05-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Castaldo Folco Vincenzo1 ITA 2330   |  6 1N Gallucci Alessio         1 ITA 1994 1 - 0

2 3 M Ubezio Marco             1 ITA 2175   |  10 1N Bazzeato Stefano         1 ITA 1922 0 - 1

3 9 CM Giacometto Mario         1 ITA 1931   |  4 CM Sorcinelli Francesco     1 ITA 2131 0 - 1

4 5 CM Aglietti Graziano        1 ITA 2054   |  14 1N Blengino Luca            1 ITA 1854 0 - 1

5 12 1N Razzano Lorenzo          0.5 ITA 1906   |  19 2N Saviano Sabato           1 ITA 1663 1 - 0

6 13 1N Trotto Pierangelo        0.5 ITA 1885   |  20 2N Argiolas Alberto         0.5 ITA 1626 0 - 1

7 7 1N Parodi Alessandro        0 ITA 1988   |  8 CM Finocchiaro Gianluca     0.5 ITA 1939 Â½ - Â½

8 18 2N Avetta Gianmario         0 ITA 1769   |  11 1N Gussone Claudio          0 ITA 1914 0 - 1

9 22 3N Pitrola Carlo            0 ITA 1542   |  15 1N Viglino Antonio          0 ITA 1847 0 - 1

10 16 1N Paonessa Denis           0 ITA 1811   |  17 2N Di Chiara Mauro          0 ITA 1794 1 - 0

11 21 2N Cavaliere Simone         0 ITA 1600   |  0 - 
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

CR PIEMONTE (0702038A)
IVREA - 27-04-2007 - 01-05-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 1N Bazzeato Stefano         2 ITA 1922   |  1 FM Castaldo Folco Vincenzo2 ITA 2330 Â½ - Â½

2 14 1N Blengino Luca            2 ITA 1854   |  4 CM Sorcinelli Francesco     2 ITA 2131 0 - 1

3 20 2N Argiolas Alberto         1.5 ITA 1626   |  12 1N Razzano Lorenzo          1.5 ITA 1906 0 - 1

4 11 1N Gussone Claudio          1 ITA 1914   |  3 M Ubezio Marco             1 ITA 2175 Â½ - Â½

5 19 2N Saviano Sabato           1 ITA 1663   |  5 CM Aglietti Graziano        1 ITA 2054 0 - 1

6 6 1N Gallucci Alessio         1 ITA 1994   |  9 CM Giacometto Mario         1 ITA 1931 Â½ - Â½

7 8 CM Finocchiaro Gianluca     1 ITA 1939   |  16 1N Paonessa Denis           1 ITA 1811 1 - 0

8 15 1N Viglino Antonio          1 ITA 1847   |  7 1N Parodi Alessandro        0.5 ITA 1988 1 - 0

9 18 2N Avetta Gianmario         0 ITA 1769   |  13 1N Trotto Pierangelo        0.5 ITA 1885 Â½ - Â½

10 17 2N Di Chiara Mauro          0 ITA 1794   |  1 - F

11 21 2N Cavaliere Simone         0 ITA 1600   |  0 - 
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

CR PIEMONTE (0702038A)
IVREA - 27-04-2007 - 01-05-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM Sorcinelli Francesco     3 ITA 2131   |  10 1N Bazzeato Stefano         2.5 ITA 1922 1 - 0

2 1 FM Castaldo Folco Vincenzo2.5 ITA 2330   |  12 1N Razzano Lorenzo          2.5 ITA 1906 1 - 0

3 5 CM Aglietti Graziano        2 ITA 2054   |  15 1N Viglino Antonio          2 ITA 1847 1 - 0

4 14 1N Blengino Luca            2 ITA 1854   |  8 CM Finocchiaro Gianluca     2 ITA 1939 0 - 1

5 3 M Ubezio Marco             1.5 ITA 2175   |  6 1N Gallucci Alessio         1.5 ITA 1994 1 - 0

6 9 CM Giacometto Mario         1.5 ITA 1931   |  20 2N Argiolas Alberto         1.5 ITA 1626 1 - 0

7 13 1N Trotto Pierangelo        1 ITA 1885   |  11 1N Gussone Claudio          1.5 ITA 1914 0 - 1

8 16 1N Paonessa Denis           1 ITA 1811   |  19 2N Saviano Sabato           1 ITA 1663 0 - 1

9 7 1N Parodi Alessandro        0.5 ITA 1988   |  17 2N Di Chiara Mauro          1 ITA 1794 1 - 0

10 18 2N Avetta Gianmario         0.5 ITA 1769   |  1 - F

11 21 2N Cavaliere Simone         0 ITA 1600   |  0 - 
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

CR PIEMONTE (0702038A)
IVREA - 27-04-2007 - 01-05-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM Sorcinelli Francesco     4 ITA 2131   |  1 FM Castaldo Folco Vincenzo3.5 ITA 2330 0 - 1

2 8 CM Finocchiaro Gianluca     3 ITA 1939   |  5 CM Aglietti Graziano        3 ITA 2054 Â½ - Â½

3 11 1N Gussone Claudio          2.5 ITA 1914   |  9 CM Giacometto Mario         2.5 ITA 1931 0 - 1

4 12 1N Razzano Lorenzo          2.5 ITA 1906   |  10 1N Bazzeato Stefano         2.5 ITA 1922 0 - 1

5 19 2N Saviano Sabato           2 ITA 1663   |  14 1N Blengino Luca            2 ITA 1854 0 - 1

6 6 1N Gallucci Alessio         1.5 ITA 1994   |  7 1N Parodi Alessandro        1.5 ITA 1988 0 - 1

7 20 2N Argiolas Alberto         1.5 ITA 1626   |  18 2N Avetta Gianmario         1.5 ITA 1769 0 - 1

8 17 2N Di Chiara Mauro          1 ITA 1794   |  13 1N Trotto Pierangelo        1 ITA 1885 0 - 1

9 3 M Ubezio Marco             2.5 ITA 2175   |  0 - F

10 15 1N Viglino Antonio          2 ITA 1847   |  0 - 

11 16 1N Paonessa Denis           1 ITA 1811   |  1 - F

12 21 2N Cavaliere Simone         0 ITA 1600   |  0 - 
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CR PIEMONTE (0702038A)
IVREA - 27-04-2007 - 01-05-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Castaldo Folco Vincenzo4.5 ITA 2330   |  8 CM Finocchiaro Gianluca     3.5 ITA 1939 1 - 0

2 5 CM Aglietti Graziano        3.5 ITA 2054   |  4 CM Sorcinelli Francesco     4 ITA 2131 0 - 1

3 10 1N Bazzeato Stefano         3.5 ITA 1922   |  9 CM Giacometto Mario         3.5 ITA 1931 1 - 0

4 14 1N Blengino Luca            3 ITA 1854   |  3 M Ubezio Marco             2.5 ITA 2175 0 - 1

5 7 1N Parodi Alessandro        2.5 ITA 1988   |  12 1N Razzano Lorenzo          2.5 ITA 1906 1 - 0

6 18 2N Avetta Gianmario         2.5 ITA 1769   |  16 1N Paonessa Denis           2 ITA 1811 0 - 1

7 13 1N Trotto Pierangelo        2 ITA 1885   |  19 2N Saviano Sabato           2 ITA 1663 0 - 1

8 17 2N Di Chiara Mauro          1 ITA 1794   |  6 1N Gallucci Alessio         1.5 ITA 1994 0 - 1

9 11 1N Gussone Claudio          2.5 ITA 1914   |  0 - 

10 15 1N Viglino Antonio          2 ITA 1847   |  0 - 

11 20 2N Argiolas Alberto         1.5 ITA 1626   |  1 - F

12 21 2N Cavaliere Simone         0 ITA 1600   |  0 - 
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

CR PIEMONTE (0702038A)
IVREA - 27-04-2007 - 01-05-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 M Ubezio Marco             3.5 ITA 2175   |  1 FM Castaldo Folco Vincenzo5.5 ITA 2330 1 - 0

2 4 CM Sorcinelli Francesco     5 ITA 2131   |  7 1N Parodi Alessandro        3.5 ITA 1988 1 - 0

3 8 CM Finocchiaro Gianluca     3.5 ITA 1939   |  10 1N Bazzeato Stefano         4.5 ITA 1922 Â½ - Â½

4 9 CM Giacometto Mario         3.5 ITA 1931   |  5 CM Aglietti Graziano        3.5 ITA 2054 1 - 0

5 16 1N Paonessa Denis           3 ITA 1811   |  14 1N Blengino Luca            3 ITA 1854 1 - 0

6 19 2N Saviano Sabato           3 ITA 1663   |  18 2N Avetta Gianmario         2.5 ITA 1769 1 - 0

7 12 1N Razzano Lorenzo          2.5 ITA 1906   |  13 1N Trotto Pierangelo        2 ITA 1885 0 - 1

8 20 2N Argiolas Alberto         2.5 ITA 1626   |  17 2N Di Chiara Mauro          1 ITA 1794 1 - 0

9 6 1N Gallucci Alessio         2.5 ITA 1994   |  1 - F

10 11 1N Gussone Claudio          2.5 ITA 1914   |  0 - 

11 15 1N Viglino Antonio          2 ITA 1847   |  0 - 

12 21 2N Cavaliere Simone         0 ITA 1600   |  0 - 
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1 Castaldo Folco Vincenzo
FM ITA   Elo FIDE: 2330 Perf: 2182 Media: 1997.29 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Gussone Claudio          ITA 1914 416 0.92 1 1 1

2 B 6 1N Gallucci Alessio         ITA 1994 336 0.88 1 2 2

3 N 10 1N Bazzeato Stefano         ITA 1922 Â½ 2 2

4 B 12 1N Razzano Lorenzo          ITA 1906 424 0.92 1 3 3

5 N 4 CM Sorcinelli Francesco     ITA 2131 199 0.76 1 4 4

6 B 8 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 1939 391 0.91 1 5 5

7 N 3 M Ubezio Marco             ITA 2175 155 0.71 0 5 5

5.1 5 5

2 Argiolas Alberto         
2N ITA Elo Italia: 1626 Variaz: 39 Perf: 1669 Media: 1870.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 1939 -313 0.14 Â½ 0 0

2 N 13 1N Trotto Pierangelo        ITA 1885 -259 0.18 1 1 1

3 B 12 1N Razzano Lorenzo          ITA 1906 -280 0.16 0 1 1

4 N 9 CM Giacometto Mario         ITA 1931 -305 0.14 0 1 1

5 B 18 2N Avetta Gianmario         ITA 1769 -143 0.31 0 1 1

6 0 1 F 1 2

7 B 17 2N Di Chiara Mauro          ITA 1794 -168 0.28 1 2 3

1.21 2 3

3 Ubezio Marco             
M ITA   Elo FIDE: 2175 Perf: 2117 Media: 1976.83 W-We: 0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1N Viglino Antonio          ITA 1847 328 0.87 1 1 1

2 B 10 1N Bazzeato Stefano         ITA 1922 0 1 1

3 N 11 1N Gussone Claudio          ITA 1914 261 0.82 Â½ 1 1

4 B 6 1N Gallucci Alessio         ITA 1994 181 0.74 1 2 2

5 0 0 F 2 2

6 N 14 1N Blengino Luca            ITA 1854 321 0.87 1 3 3

7 B 1 FM Castaldo Folco Vincenzo ITA 2330 -155 0.29 1 4 4

3.59 4 4

4 Sorcinelli Francesco     
CM ITA   Elo FIDE: 2131 Perf: 2218 Media: 1984.29 W-We: 0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 1N Paonessa Denis           ITA 1811 1 0 1

2 N 9 CM Giacometto Mario         ITA 1931 200 0.76 1 1 2

3 N 14 1N Blengino Luca            ITA 1854 277 0.83 1 2 3

4 B 10 1N Bazzeato Stefano         ITA 1922 1 2 4

5 B 1 FM Castaldo Folco Vincenzo ITA 2330 -199 0.24 0 2 4

6 N 5 CM Aglietti Graziano        ITA 2054 77 0.61 1 3 5

7 B 7 1N Parodi Alessandro        ITA 1988 143 0.69 1 4 6

3.13 4 6
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5 Aglietti Graziano        
CM ITA   Elo FIDE: 2054 Perf: 1880 Media: 1879.86 W-We: -1.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 2N Di Chiara Mauro          ITA 1794 260 0.82 1 1 1

2 B 14 1N Blengino Luca            ITA 1854 200 0.76 0 1 1

3 N 19 2N Saviano Sabato           ITA 1663 391 0.91 1 2 2

4 B 15 1N Viglino Antonio          ITA 1847 207 0.77 1 3 3

5 N 8 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 1939 115 0.66 Â½ 3 3

6 B 4 CM Sorcinelli Francesco     ITA 2131 -77 0.39 0 3 3

7 N 9 CM Giacometto Mario         ITA 1931 123 0.67 0 3 3

4.98 3 3

6 Gallucci Alessio         
1N ITA   Elo FIDE: 1994 Perf: 1913 Media: 1997.83 W-We: -0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 2N Avetta Gianmario         ITA 1769 1 0 1

2 N 1 FM Castaldo Folco Vincenzo ITA 2330 -336 0.12 0 0 1

3 B 9 CM Giacometto Mario         ITA 1931 63 0.59 Â½ 0 1

4 N 3 M Ubezio Marco             ITA 2175 -181 0.26 0 0 1

5 B 7 1N Parodi Alessandro        ITA 1988 6 0.51 0 0 1

6 N 17 2N Di Chiara Mauro          ITA 1794 200 0.76 1 1 2

7 0 1 F 1 3

2.24 1 3

7 Parodi Alessandro        
1N ITA   Elo FIDE: 1988 Perf: 1897 Media: 1896.29 W-We: -0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 2N Saviano Sabato           ITA 1663 325 0.87 0 0 0

2 B 8 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 1939 49 0.57 Â½ 0 0

3 N 15 1N Viglino Antonio          ITA 1847 141 0.69 0 0 0

4 B 17 2N Di Chiara Mauro          ITA 1794 194 0.75 1 1 1

5 N 6 1N Gallucci Alessio         ITA 1994 -6 0.49 1 2 2

6 B 12 1N Razzano Lorenzo          ITA 1906 82 0.61 1 3 3

7 N 4 CM Sorcinelli Francesco     ITA 2131 -143 0.31 0 3 3

4.29 3 3

8 Finocchiaro Gianluca     
CM ITA   Elo FIDE: 1939 Perf: 1911 Media: 1940.71 W-We: 0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 2N Argiolas Alberto         ITA 1626 Â½ 0 0

2 N 7 1N Parodi Alessandro        ITA 1988 -49 0.43 Â½ 0 0

3 B 16 1N Paonessa Denis           ITA 1811 1 0 1

4 N 14 1N Blengino Luca            ITA 1854 85 0.62 1 1 2

5 B 5 CM Aglietti Graziano        ITA 2054 -115 0.34 Â½ 1 2

6 N 1 FM Castaldo Folco Vincenzo ITA 2330 -391 0.09 0 1 2

7 B 10 1N Bazzeato Stefano         ITA 1922 Â½ 1 2

1.48 1 2
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9 Giacometto Mario         
CM ITA   Elo FIDE: 1931 Perf: 1944 Media: 1891.57 W-We: 1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 2N Cavaliere Simone         ITA 1600 1 0 1

2 B 4 CM Sorcinelli Francesco     ITA 2131 -200 0.24 0 0 1

3 N 6 1N Gallucci Alessio         ITA 1994 -63 0.41 Â½ 0 1

4 B 20 2N Argiolas Alberto         ITA 1626 1 0 2

5 N 11 1N Gussone Claudio          ITA 1914 17 0.52 1 1 3

6 N 10 1N Bazzeato Stefano         ITA 1922 0 1 3

7 B 5 CM Aglietti Graziano        ITA 2054 -123 0.33 1 2 4

1.5 2 4

10 Bazzeato Stefano         
1N ITA Elo Italia: 1922 Variaz: 63 Perf: 1942 Media: 1993.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 3N Pitrola Carlo            ITA 1542 380 0.91 1 1 1

2 N 3 M Ubezio Marco             ITA 2175 -253 0.19 1 2 2

3 B 1 FM Castaldo Folco Vincenzo ITA 2330 -408 0.08 Â½ 2 2

4 N 4 CM Sorcinelli Francesco     ITA 2131 -209 0.23 0 2 2

5 N 12 1N Razzano Lorenzo          ITA 1906 16 0.52 1 3 3

6 B 9 CM Giacometto Mario         ITA 1931 -9 0.49 1 4 4

7 N 8 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 1939 -17 0.48 Â½ 4 4

2.9 4 4

11 Gussone Claudio          
1N ITA   Elo FIDE: 1914 Perf: 1773 Media: 2018.00 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 FM Castaldo Folco Vincenzo ITA 2330 -416 0.08 0 0 0

2 N 18 2N Avetta Gianmario         ITA 1769 1 0 1

3 B 3 M Ubezio Marco             ITA 2175 -261 0.18 Â½ 0 1

4 N 13 1N Trotto Pierangelo        ITA 1885 29 0.54 1 1 2

5 B 9 CM Giacometto Mario         ITA 1931 -17 0.48 0 1 2

6 - 0 0 F 1 2

7 - 0 0 F 1 2

1.28 1 2

12 Razzano Lorenzo          
1N ITA   Elo FIDE: 1906 Perf: 1720 Media: 1902.33 W-We: -0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 19 2N Saviano Sabato           ITA 1663 243 0.8 1 1 1

3 N 20 2N Argiolas Alberto         ITA 1626 1 1 2

4 N 1 FM Castaldo Folco Vincenzo ITA 2330 -424 0.08 0 1 2

5 B 10 1N Bazzeato Stefano         ITA 1922 0 1 2

6 N 7 1N Parodi Alessandro        ITA 1988 -82 0.39 0 1 2

7 B 13 1N Trotto Pierangelo        ITA 1885 21 0.53 0 1 2

1.8 1 2
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13 Trotto Pierangelo        
1N ITA   Elo FIDE: 1885 Perf: 1690 Media: 1778.67 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 20 2N Argiolas Alberto         ITA 1626 0 0 0

3 N 18 2N Avetta Gianmario         ITA 1769 Â½ 0 0

4 B 11 1N Gussone Claudio          ITA 1914 -29 0.46 0 0 0

5 N 17 2N Di Chiara Mauro          ITA 1794 91 0.62 1 1 1

6 B 19 2N Saviano Sabato           ITA 1663 222 0.78 0 1 1

7 N 12 1N Razzano Lorenzo          ITA 1906 -21 0.47 1 2 2

2.33 2 2

14 Blengino Luca            
1N ITA   Elo FIDE: 1854 Perf: 1802 Media: 1962.17 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 5 CM Aglietti Graziano        ITA 2054 -200 0.24 1 1 2

3 B 4 CM Sorcinelli Francesco     ITA 2131 -277 0.17 0 1 2

4 B 8 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 1939 -85 0.38 0 1 2

5 N 19 2N Saviano Sabato           ITA 1663 191 0.75 1 2 3

6 B 3 M Ubezio Marco             ITA 2175 -321 0.13 0 2 3

7 N 16 1N Paonessa Denis           ITA 1811 0 2 3

1.67 2 3

15 Viglino Antonio          
1N ITA   Elo FIDE: 1847 Perf: 1645 Media: 1939.75 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 M Ubezio Marco             ITA 2175 -328 0.13 0 0 0

2 N 22 3N Pitrola Carlo            ITA 1542 1 0 1

3 B 7 1N Parodi Alessandro        ITA 1988 -141 0.31 1 1 2

4 N 5 CM Aglietti Graziano        ITA 2054 -207 0.23 0 1 2

5 - 0 0 F 1 2

6 - 0 0 F 1 2

7 - 0 0 F 1 2

0.67 1 2

16 Paonessa Denis           
1N ITA Elo Italia: 1811 Variaz: 9 Perf: 1692 Media: 1858.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM Sorcinelli Francesco     ITA 2131 -320 0.13 0 0 0

2 B 17 2N Di Chiara Mauro          ITA 1794 17 0.52 1 1 1

3 N 8 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 1939 -128 0.33 0 1 1

4 B 19 2N Saviano Sabato           ITA 1663 148 0.7 0 1 1

5 0 1 F 1 2

6 N 18 2N Avetta Gianmario         ITA 1769 42 0.56 1 2 3

7 B 14 1N Blengino Luca            ITA 1854 -43 0.44 1 3 4

2.68 3 4
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17 Di Chiara Mauro          
2N ITA   Elo FIDE: 1794 Perf: 1119 Media: 1893.00 W-We: -1.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 CM Aglietti Graziano        ITA 2054 -260 0.18 0 0 0

2 N 16 1N Paonessa Denis           ITA 1811 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 7 1N Parodi Alessandro        ITA 1988 -194 0.25 0 0 1

5 B 13 1N Trotto Pierangelo        ITA 1885 -91 0.38 0 0 1

6 B 6 1N Gallucci Alessio         ITA 1994 -200 0.24 0 0 1

7 N 20 2N Argiolas Alberto         ITA 1626 0 0 1

1.05 0 1

18 Avetta Gianmario         
2N ITA Elo Italia: 1769 Variaz: -33 Perf: 1539 Media: 1815.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Gallucci Alessio         ITA 1994 -225 0.22 0 0 0

2 B 11 1N Gussone Claudio          ITA 1914 -145 0.31 0 0 0

3 B 13 1N Trotto Pierangelo        ITA 1885 -116 0.34 Â½ 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 20 2N Argiolas Alberto         ITA 1626 143 0.69 1 1 2

6 B 16 1N Paonessa Denis           ITA 1811 -42 0.44 0 1 2

7 N 19 2N Saviano Sabato           ITA 1663 106 0.64 0 1 2

2.64 1 2

19 Saviano Sabato           
2N ITA   Elo FIDE: 1663 Perf: 1891 Media: 1895.29 W-We: 1.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Parodi Alessandro        ITA 1988 -325 0.13 1 1 1

2 N 12 1N Razzano Lorenzo          ITA 1906 -243 0.2 0 1 1

3 B 5 CM Aglietti Graziano        ITA 2054 -391 0.09 0 1 1

4 N 16 1N Paonessa Denis           ITA 1811 1 1 2

5 B 14 1N Blengino Luca            ITA 1854 -191 0.25 0 1 2

6 N 13 1N Trotto Pierangelo        ITA 1885 -222 0.22 1 2 3

7 B 18 2N Avetta Gianmario         ITA 1769 1 2 4

0.89 2 4

20 Argiolas Alberto         
2N ITA Elo Italia: 1626 Variaz: 39 Perf: 1669 Media: 1870.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 CM Finocchiaro Gianluca     ITA 1939 -313 0.14 Â½ 0 0

2 N 13 1N Trotto Pierangelo        ITA 1885 -259 0.18 1 1 1

3 B 12 1N Razzano Lorenzo          ITA 1906 -280 0.16 0 1 1

4 N 9 CM Giacometto Mario         ITA 1931 -305 0.14 0 1 1

5 B 18 2N Avetta Gianmario         ITA 1769 -143 0.31 0 1 1

6 0 1 F 1 2

7 B 17 2N Di Chiara Mauro          ITA 1794 -168 0.28 1 2 3

1.21 2 3
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21 Cavaliere Simone         
2N ITA Elo Italia: 1600 Variaz: -3 Perf: -251 Media: 1931.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 CM Giacometto Mario         ITA 1931 -331 0.12 0 0 0

2 - 0 0 F 0 0

3 - 0 0 F 0 0

4 - 0 0 F 0 0

5 - 0 0 F 0 0

6 - 0 0 F 0 0

7 - 0 0 F 0 0

0.12 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

10 1N Bazzeato Stefano         ITA 6 4.0 2068 2098 1922 1977 M 102266

16 1N Paonessa Denis           ITA 5 2.0 1876 1804 1811 1971 M 100797

18 2N Avetta Gianmario         ITA 4 0.5 1864 1542 1769 1965 M 104700

20 2N Argiolas Alberto         ITA 5 2.5 1891 1891 1626 1974 M 125735
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